
НОВИНКА!

Щит учетно-распределительный 

в сборе с электросчетчиком 

и автоматическими выключателями. 

Используется для приема, 

распределения и коммерческого 

учета электроэнергии, защиты 

отходящих линий от перегрузок 

и короткого замыкания. 

Степень защиты корпуса IP31, 

позволяет производить установку, 

как внутри помещения, так и на 

открытом воздухе под навесом. 

ЩИТ 
НАВЕСНОЙ 

УЧЕТНО 
-РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ

ЩРУн-1-16А  

ЩРУн-1-25А  

ЩРУн-3-16А  

ЩРУн-3-25А  

+7 (727) 346-88-88 WWW.EKT.KZ

ЩРУн-1-16А  2х16 (395x310x160) EKT 

ЩРУн-1-25А  2х16 (395x310x160) EKT  

ЩРУн-3-16А  1х16 (540x310x160) EKT  

ЩРУн-3-25А  1х25 (540x310x160) EKT 

НАИМЕНОВАНИЕ:АРТИКУЛ: ЦЕНА:

 18 990   

 19 490   

 35 450   

 35 780   

251000468

251000469

251000470

251000471

Готовое решение по выгодной цене!

   *Наличие щита учета электроэнергии является обязательным условием при введении в эксплуатацию жилых 
   и производственных помещений, кроме этого – устройство позволяет удобно считывать показания потребляемой 
электроэнергии и дополнительно защищать электрооборудование от перегрузок.
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